
Technický list

TextFlow 12

Sortiment momentových klíčů „Safe-Torque A 2 Set“ S 1/4palcovým upínáním
bitů a stupnicí, Maximální utahovací moment: 12Nm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 657776 12

GTIN 4013288223043

Třída artiklu 63F

Popis

Provedení:
Speciální prokluzující vypínací mechanismus spolehlivě brání neúmyslnému přetažení. Snadné
nastavení a zajištění požadované hodnoty utahovacího momentu se slyšitelným a hmatovým
zapojením při dosažení hodnot stupnice. Díky jemnému ozubení se 72 zuby je možný nízký úhel
zpětného otočení 5°.
S 1/4palcovým upínáním bitů.
23dílná sada včetně momentového klíče Safe-Torque A 2.
Výhoda:
Funkce Torque Lock: Funkci utahovacího momentu lze vypnout, proto lze nástroj použít také
jako standardní ráčnu s vysokými uvolňovacím momentem a pro definované úhlové aplikace.
Funkce:
Při dosažení nastavené hodnoty utahovacího momentu klíč výrazně hmatatelně vypne a je
okamžitě připraven k dalšímu použití. Prokluzovací vypínací mechanismus zajišťuje, že nastavené
hodnoty utahovacích momentů nebudou přetaženy.
Norma:
Geprüft nach DIN EN ISO 6789.
Údaje o použití:
Legenda k výkresu a vzorce:
l1 = délka páky bez nástrčného nástroje
l2 = seřízená rozteč momentového klíče
l3 = délka páky včetně z výroby kalibrovaného odpichu
l4 = rozteč nástrčného nástroje
L = celková délka nástroje

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 1/3



Technický list

TextFlow 12
T1 = krouticí moment, který musíte nastavit
T2 = předepsaný krouticí moment
Obsah:
Nástrčná hlavice 6hranná, 1/4 palce: po 1 ks 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 mm
Bity 1/4 palce pro šrouby Phillips, stopka E 6,3: 1 ks PH 2 (délka 50 mm)
1/4 palcové bity pro vnitřní šestihran, stopka E 6,3: po 1 ks 2,5; 3; 4; 5; 6 (délka 50 mm)
Bity 1/4 palce pro šrouby Torx®, stopka E 6,3: po 1 ks TX10; TX15; TX20; TX25; TX27; TX30 (délka
50 mm)
Adaptér s 6hrannou stopkou 1/4 palce C6,3: 1 ks délka 25 mm
Momentový klíč Safe-Torque A 2: 1 ks č. 657774 vel. 12
Uložení v: Textilní box

Technický popis

Princip vypínání mechanická kluzná spojka

Signalizace spuštění akustický

Signalizace spuštění haptický

Měřicí technika mechanická

Řada Safe-Torque

Celková délka L 244 mm

Přepínatelné rozlišení Nm

Přepínatelné rozlišení lbfft

Rozsah utahovacích momentů 2 - 9 lbfft

Nastavení hodnoty vypínání s nastavovací stupnicí

Kalibrování O5

Protokol o zkoušce Zkušební protokol výrobce

Měření Krouticí moment

Nastavení utažení Utahování doprava a doleva

Maximální utahovací moment 12 cNm

Přesnost měření utahovacího momentu ±10 %

Data lze protokolovat ne

Možnost přenastavení hodnoty vypínání nastavitelný

Feedback s vypínáním

Rozsah utahovacích momentů 2 - 12 Nm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 2/3



Technický list

TextFlow 12

Označení výrobce Safe-Torque A 2 sada 1

Norma DIN EN ISO 6789

Typ připojení Upínání bitů 1/4 palcové

Ukazatel analogová

Dělení stupnice, 1 dílek = 0,1 Nm

Unášecí profil Nástrčný klíč 6hran

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby Phillips

Unášecí profil 6hranný šroubovák

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby TORX®

Rozsah velikosti 6hranných nástrčných klíčů 5,5-13 mm

Bitový upínač D 6,3

Bitový upínač F 6,3

Druh produktu Momentový šroubovák

Služby

KalibrováníMomentový klíč oboustranný Maximální
utahovací moment 400/2 Nm

020030 400/2

Příslušenství

Momentový klíč „Safe-Torque A 2“S 1/4palcovým upínáním
bitů a stupnicí Maximální utahovací moment 12 Nm

657774 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 3/3


